
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/524/22 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/45/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego gminy Trzcianka 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/45/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego gminy Trzcianka 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 2724 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Środki, określone w ust. 1, przeznacza się na projekty miejskie i wiejskie w proporcji 50% na każdy 

obszar.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Projekty zgłoszone do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego muszą dotyczyć zadań własnych 

gminy Trzcianka i mieć charakter przedsięwzięć realizowanych na mieniu gminy Trzcianka. 

2. Zgłoszone projekty muszą mieć charakter publiczny, znajdować się w miejscach ogólnodostępnych 

dla mieszkańców gminy Trzcianka i być zgodne z planem zagospodarowania przestrzennego gminy 

Trzcianka. 

3. Jeśli zadanie ma charakter inwestycyjny należy uwzględnić w kosztorysie również przygotowanie 

projektu technicznego.”; 

3) załącznik Nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Witold Perski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 czerwca 2022 r.

Poz. 4752



Załącznik do uchwały Nr XLIX/524/22 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Harmonogram 

Harmonogram konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Trzcianka  

w sprawie budżetu obywatelskiego 

1 – 31 sierpnia zgłaszanie propozycji projektów 

1 – 27 września weryfikacja propozycji projektów 

28 – 30 września przygotowanie głosowania 

1 – 16 października głosowanie 

do 30 października ogłoszenie wyników konsultacji społecznych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4752


		2022-06-21T11:00:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




